Nº 37, terça-feira, 22 de fevereiro de 2011106 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011022200106

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO No- 8 / 2 0 11

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, em
despacho de 17/02/2011, homologou o resultado do Pregão em epí-
grafe, o qual não houve adjudicação tendo em vista o cancelamento
do seu único item por inexistência de proposta.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 21/02/2011) 080001-00001-2011NE000057